
 
 

UCHWAŁA NR XIII/133/2025 
RADY GMINY BORZĘCIN 

z dnia 24 października 2025 roku 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2025 rok. 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 214 – 215, art. 217, art. 235 – 237 oraz art. 243 ust. 3b pkt 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, 
poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39 i poz. 1180), art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2025 r. poz. 1153) – Rada Gminy  Borzęcin uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Borzęcin na 2025 r. dokonuje się następujących zmian: 

1) Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Borzęcin na rok 2025 o kwotę 339 550,00 zł 

i wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2) Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Borzęcin na rok 2025 o kwotę 519 293,62 zł 

i wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do niniejszej Uchwały. 

3) Zwiększa się plan przychodów o kwotę 179 743,62 zł. 

§ 2. 1  Plan dochodów budżetu Gminy Borzęcin na rok 2025 po zmianach wynosi  67 784 194,88 zł, z tego: 

1) dochody bieżące wynoszą 58 368 296,86 zł, 

2) dochody majątkowe wynoszą 9 415 898,02 zł. 

2. Plan wydatków budżetu Gminy Borzęcin na rok 2025 po zmianach wynosi  71 826 837,01 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące wynoszą 54 542 345,00 zł, 

2) wydatki majątkowe wynoszą 17 284 492,01 zł. 

§ 3. W Uchwale Budżetowej Gminy Borzęcin na rok 2025, Nr VII/74/2024 Rady Gminy Borzęcin z dnia 
30 grudnia 2024 r., zwanej dalej Uchwałą budżetową, dokonuje się następujących zmian: 

1) paragraf 3 Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„Różnica między  dochodami, a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
4 042 642,13 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 450 732,47 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 13 859,75 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 października 2025 r.

Poz. 6113



3) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
w wysokości 3 578 049,91 zł”.; 

2) paragraf 4 Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 5 672 642,13 zł oraz łączną kwotę 
rozchodów w wysokości 1 630 000,00 zł, jak w załączniku nr 4 do niniejszej Uchwały”.; 

3) Załącznik nr 3 do Uchwały budżetowej „Wydatki majątkowe Gminy Borzęcin na 2025 r.” otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej Uchwały. 

4) Załącznik nr 4 do Uchwały budżetowej „Przychody i rozchody Gminy Borzęcin na 2025 r.” otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej Uchwały. 

5) Załącznik nr 13 do Uchwały budżetowej „Planowane wydatki jednostek pomocniczych Gminy Borzęcin na 
2025 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej Uchwały. 

6) Załącznik Nr 14 do Uchwały budżetowej „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z Budżetu 
Gminy Borzęcin w 2025 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej Uchwały. 

7) Załącznik Nr 15 do Uchwały budżetowej „Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień 
z jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 4. W pozostałym zakresie zapisy Uchwały budżetowej pozostają bez zmian. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Borzęcin. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
V-ce  Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Tadeusz Żurek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6113



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/133/2025 
Rady Gminy Borzęcin 
z dnia 24 października 2025 r. 

ZMIANY W UCHWALE BUDŻETOWEJ NA 2025 ROK – DOCHODY 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 256 273,70 -100 724,00 0,00 155 549,70 
 75095  Pozostała działalność 102 724,00 -100 724,00 0,00 2 000,00 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

82 593,68 -82 593,68 0,00 0,00 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

18 130,32 -18 130,32 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 15 196 332,44 0,00 105 000,00 15 301 332,44 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 537 574,57 0,00 105 000,00 642 574,57 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 277 084,57 0,00 105 000,00 382 084,57 

801   Oświata i wychowanie 1 044 719,76 0,00 16 500,00 1 061 219,76 
 80104  Przedszkola 360 907,50 0,00 12 000,00 372 907,50 

  2310 
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 325,00 0,00 4 500,00 13 825,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 9 325,00 0,00 4 500,00 13 825,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 

bieżące razem: 58 343 020,86 -100 724,00 126 000,00 58 368 296,86 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

297 903,88 -100 724,00 0,00 197 179,88 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6113



majątkowe 
750   Administracja publiczna 82 276,00 -82 276,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 82 276,00 -82 276,00 0,00 0,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

67 466,25 -67 466,25 0,00 0,00 

  6259 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

14 809,75 -14 809,75 0,00 0,00 

752   Obrona narodowa 28 450,00 0,00 396 550,00 425 000,00 
 75295  Pozostała działalność 28 450,00 0,00 396 550,00 425 000,00 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

28 450,00 0,00 396 550,00 425 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100 000,00 -100 000,00 100 000,00 100 000,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

 90095  Pozostała działalność 100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 

majątkowe razem: 9 101 624,02 -182 276,00 496 550,00 9 415 898,02 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

82 276,00 -82 276,00 0,00 0,00 

Ogółem: 67 444 644,88 -283 000,00 622 550,00 67 784 194,88 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

380 179,88 -183 000,00 0,00 197 179,88 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6113



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/133/2025 
Rady Gminy Borzęcin 
z dnia 24 października 2025 r. 

ZMIANY W UCHWALE BUDŻETOWEJ NA 2025 ROK – WYDATKI 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na 
programy 
finansow

ane z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

przed zmianą 2 655 068,20 595 260,46 595 260,46 1 169,30 594 091,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 059 807,74 2 059 807,74 0,00 
zmniejszenie -7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 900,00 -7 900,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 2 647 168,20 595 260,46 595 260,46 1 169,30 594 091,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 051 907,74 2 051 907,74 0,00 
przed zmianą 1 091 558,98 539 160,46 539 160,46 1 169,30 537 991,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 552 398,52 552 398,52 0,00 
zmniejszenie -7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 900,00 -7 900,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01095  Pozostała działalność 
po zmianach 1 083 658,98 539 160,46 539 160,46 1 169,30 537 991,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 544 498,52 544 498,52 0,00 
przed zmianą 552 398,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 552 398,52 552 398,52 0,00 
zmniejszenie -7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 900,00 -7 900,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
po zmianach 544 498,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 544 498,52 544 498,52 0,00 
przed zmianą 5 478 484,63 824 610,43 799 610,43 1 754,00 797 856,43 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 653 874,20 4 653 874,20 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 52 070,19 14 698,64 14 698,64 0,00 14 698,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 371,55 37 371,55 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 5 530 554,82 839 309,07 814 309,07 1 754,00 812 555,07 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 691 245,75 4 691 245,75 0,00 
przed zmianą 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00  60013  Drogi publiczne wojewódzkie 
po zmianach 1 610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 610 000,00 1 610 000,00 0,00 
przed zmianą 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
po zmianach 1 610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 610 000,00 1 610 000,00 0,00 
przed zmianą 2 205 513,20 419 139,00 419 139,00 1 754,00 417 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 786 374,20 1 786 374,20 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 070,19 14 698,64 14 698,64 0,00 14 698,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 371,55 17 371,55 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 2 237 583,39 433 837,64 433 837,64 1 754,00 432 083,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 803 745,75 1 803 745,75 0,00 
przed zmianą 60 486,00 60 486,00 60 486,00 0,00 60 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 698,64 4 698,64 4 698,64 0,00 4 698,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 65 184,64 65 184,64 65 184,64 0,00 65 184,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 195 566,30 195 566,30 195 566,30 0,00 195 566,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6113



zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 205 566,30 205 566,30 205 566,30 0,00 205 566,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 786 374,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 786 374,20 1 786 374,20 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 371,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 371,55 17 371,55 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
po zmianach 1 803 745,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 803 745,75 1 803 745,75 0,00 
przed zmianą 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00  60095  Pozostała działalność 
po zmianach 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 
przed zmianą 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00   6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 
przed zmianą 6 641 002,57 6 121 640,19 5 761 716,19 4 428 000,17 1 333 716,02 0,00 226 500,00 133 424,00 0,00 0,00 519 362,38 519 362,38 227 

506,00 
zmniejszenie -413 256,38 -133 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -133 424,00 0,00 0,00 -279 832,38 -279 832,38 -227 

506,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 
po zmianach 6 227 746,19 5 988 216,19 5 761 716,19 4 428 000,17 1 333 716,02 0,00 226 500,00 0,00 0,00 0,00 239 530,00 239 530,00 0,00 
przed zmianą 670 073,90 390 241,52 213 817,52 46 130,00 167 687,52 0,00 43 000,00 133 424,00 0,00 0,00 279 832,38 279 832,38 227 

506,00 
zmniejszenie -413 256,38 -133 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -133 424,00 0,00 0,00 -279 832,38 -279 832,38 -227 

506,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała działalność 
po zmianach 256 817,52 256 817,52 213 817,52 46 130,00 167 687,52 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 62 582,40 62 582,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 582,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -62 582,40 -62 582,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -62 582,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4217 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 737,60 13 737,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 737,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 737,60 -13 737,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 737,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4219 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 46 825,28 46 825,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 825,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -46 825,28 -46 825,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -46 825,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4307 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 278,72 10 278,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 278,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 278,72 -10 278,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 278,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4309 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 52 326,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 326,38 52 326,38 0,00 
zmniejszenie -52 326,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -52 326,38 -52 326,38 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 186 554,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 554,92 186 554,92 186 

554,92 
zmniejszenie -186 554,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -186 554,92 -186 554,92 -186 

554,92 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6067 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 40 951,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 951,08 40 951,08 40 

951,08 
zmniejszenie -40 951,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 951,08 -40 951,08 -40 

951,08 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6069 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
752   Obrona narodowa przed zmianą 43 450,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 450,00 28 450,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6113



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 396 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 396 550,00 396 550,00 0,00 
po zmianach 440 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425 000,00 425 000,00 0,00 
przed zmianą 42 850,00 14 400,00 14 400,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 450,00 28 450,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 396 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 396 550,00 396 550,00 0,00  75295  Pozostała działalność 
po zmianach 439 400,00 14 400,00 14 400,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425 000,00 425 000,00 0,00 
przed zmianą 28 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 450,00 28 450,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 396 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 396 550,00 396 550,00 0,00   6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425 000,00 425 000,00 0,00 
przed zmianą 4 952 328,31 696 967,14 646 967,14 47 070,00 599 897,14 10 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 4 255 361,17 4 255 361,17 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 136,17 5 136,17 5 136,17 0,00 5 136,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 5 002 464,48 702 103,31 652 103,31 47 070,00 605 033,31 10 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 4 300 361,17 4 300 361,17 0,00 
przed zmianą 4 718 178,31 492 817,14 442 817,14 47 070,00 395 747,14 10 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 4 225 361,17 4 225 361,17 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 136,17 5 136,17 5 136,17 0,00 5 136,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 4 768 314,48 497 953,31 447 953,31 47 070,00 400 883,31 10 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 4 270 361,17 4 270 361,17 0,00 
przed zmianą 103 017,14 103 017,14 103 017,14 0,00 103 017,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 136,17 5 136,17 5 136,17 0,00 5 136,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 108 153,31 108 153,31 108 153,31 0,00 108 153,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 297 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 297 608,00 297 608,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
po zmianach 342 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 342 608,00 342 608,00 0,00 
przed zmianą 1 356 860,00 1 356 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 356 860,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 757   Obsługa długu publicznego 
po zmianach 1 381 860,00 1 381 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 381 860,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 356 860,00 1 356 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 356 860,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00  75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego – 
kredyty i pożyczki po zmianach 1 381 860,00 1 381 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 381 860,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 356 860,00 1 356 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 356 860,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00   8110 

Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek po zmianach 1 381 860,00 1 381 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 381 860,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 23 725 149,74 23 332 250,19 20 924 227,76 16 706 422,80 4 217 804,96 1 508 503,95 665 682,00 233 836,48 0,00 0,00 392 899,55 392 899,55 0,00 
zmniejszenie -12 602,99 -12 602,99 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 -2 602,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 120 002,99 120 002,99 117 400,00 78 000,00 39 400,00 0,00 0,00 2 602,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 23 832 549,74 23 439 650,19 21 031 627,76 16 784 422,80 4 247 204,96 1 508 503,95 665 682,00 233 836,48 0,00 0,00 392 899,55 392 899,55 0,00 
przed zmianą 13 875 561,30 13 542 661,75 12 219 056,75 10 466 720,48 1 752 336,27 900 000,00 423 605,00 0,00 0,00 0,00 332 899,55 332 899,55 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 500,00 100 500,00 100 500,00 78 000,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 13 966 061,30 13 633 161,75 12 309 556,75 10 544 720,48 1 764 836,27 900 000,00 423 605,00 0,00 0,00 0,00 332 899,55 332 899,55 0,00 
przed zmianą 1 532 403,44 1 532 403,44 1 532 403,44 1 532 403,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6113



zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 535 403,44 1 535 403,44 1 535 403,44 1 535 403,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 602 820,00 602 820,00 602 820,00 0,00 602 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 622 820,00 622 820,00 622 820,00 0,00 622 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 63 945,77 63 945,77 63 945,77 0,00 63 945,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 66 445,77 66 445,77 66 445,77 0,00 66 445,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 209 800,00 209 800,00 209 800,00 0,00 209 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 199 800,00 199 800,00 199 800,00 0,00 199 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 375 150,51 6 375 150,51 6 375 150,51 6 375 150,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 75 000,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
po zmianach 6 450 150,51 6 450 150,51 6 450 150,51 6 450 150,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 053 279,67 3 993 279,67 3 644 678,67 2 888 171,62 756 507,05 136 884,00 111 774,00 99 943,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 900,00 16 900,00 16 900,00 0,00 16 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 4 070 179,67 4 010 179,67 3 661 578,67 2 888 171,62 773 407,05 136 884,00 111 774,00 99 943,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 
przed zmianą 55 581,00 55 581,00 55 581,00 0,00 55 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 59 481,00 59 481,00 59 481,00 0,00 59 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 77 550,00 77 550,00 77 550,00 0,00 77 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 90 550,00 90 550,00 90 550,00 0,00 90 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 373 658,96 373 658,96 239 765,48 159 903,05 79 862,43 0,00 0,00 133 893,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 602,99 -2 602,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 602,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 602,99 2 602,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 602,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 373 658,96 373 658,96 239 765,48 159 903,05 79 862,43 0,00 0,00 133 893,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 726,60 4 726,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 726,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -186,15 -186,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -186,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4017 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 4 540,45 4 540,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 540,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 835,30 835,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 835,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -34,03 -34,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4019 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 801,27 801,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 735,32 8 735,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 735,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 242,69 242,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4117 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 8 978,01 8 978,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 978,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 541,80 1 541,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 541,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 42,81 42,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4119 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 1 584,61 1 584,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 584,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 251,36 1 251,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 251,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34,76 34,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4127 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
po zmianach 1 286,12 1 286,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 286,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6113



przed zmianą 220,85 220,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6,14 6,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4129 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
po zmianach 226,99 226,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 226,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 553,94 2 553,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 553,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3,98 -3,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4217 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 2 549,96 2 549,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 549,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 450,74 450,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -0,70 -0,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4219 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 450,04 450,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 193,80 17 193,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 193,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -561,03 -561,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -561,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4307 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 16 632,77 16 632,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 632,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 034,20 3 034,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 034,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -99,00 -99,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -99,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4309 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 2 935,20 2 935,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 935,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 364,48 3 364,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 364,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 460,38 -1 460,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 460,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4417 Podróże służbowe krajowe 
po zmianach 1 904,10 1 904,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 904,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 593,82 593,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 593,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -257,72 -257,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -257,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4419 Podróże służbowe krajowe 
po zmianach 336,10 336,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 336,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 329,10 329,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 329,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4717 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 
po zmianach 329,10 329,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 329,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 58,10 58,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4719 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 
po zmianach 58,10 58,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 46 358,11 46 358,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 358,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 604,76 1 604,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 604,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4797 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
po zmianach 47 962,87 47 962,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 962,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 181,00 8 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 284,63 284,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 284,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4799 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
po zmianach 8 465,63 8 465,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 465,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 671 416,91 10 657 886,91 9 835 808,99 6 980 219,44 2 855 589,55 0,00 822 077,92 0,00 0,00 0,00 13 530,00 13 530,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 10 796 416,91 10 782 886,91 9 960 808,99 6 980 219,44 2 980 589,55 0,00 822 077,92 0,00 0,00 0,00 13 530,00 13 530,00 0,00 
przed zmianą 8 508 612,15 8 495 082,15 8 489 082,15 5 910 157,00 2 578 925,15 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 13 530,00 13 530,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85202  Domy pomocy społecznej 
po zmianach 8 613 612,15 8 600 082,15 8 594 082,15 5 910 157,00 2 683 925,15 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 13 530,00 13 530,00 0,00 
przed zmianą 1 006 000,00 1 006 000,00 1 006 000,00 0,00 1 006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4330 Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6113



zwiększenie 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 1 111 000,00 1 111 000,00 1 111 000,00 0,00 1 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 115 289,00 115 289,00 115 289,00 49 843,00 65 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 
po zmianach 135 289,00 135 289,00 135 289,00 49 843,00 85 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 48 390,00 48 390,00 48 390,00 0,00 48 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 68 390,00 68 390,00 68 390,00 0,00 68 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 922 429,82 2 791 645,36 2 791 345,36 222 457,00 2 568 888,36 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 3 130 784,46 3 130 784,46 0,00 
zmniejszenie -112 818,36 -1 706,36 -1 706,36 0,00 -1 706,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -111 112,00 -111 112,00 0,00 
zwiększenie 264 112,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 261 112,00 261 112,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 6 073 723,46 2 792 939,00 2 792 639,00 222 457,00 2 570 182,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 3 280 784,46 3 280 784,46 0,00 
przed zmianą 1 152 189,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 152 189,46 1 152 189,46 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 
po zmianach 1 302 189,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 302 189,46 1 302 189,46 0,00 
przed zmianą 1 152 189,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 152 189,46 1 152 189,46 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00   6230 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych po zmianach 1 302 189,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 302 189,46 1 302 189,46 0,00 

przed zmianą 52 685,00 52 685,00 52 685,00 13 450,00 39 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 111 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 112,00 111 112,00 0,00  90005  Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 
po zmianach 163 797,00 52 685,00 52 685,00 13 450,00 39 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 112,00 111 112,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 111 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 112,00 111 112,00 0,00   6230 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

po zmianach 111 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 112,00 111 112,00 0,00 
przed zmianą 2 272 449,36 650 549,36 650 549,36 0,00 650 549,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 621 900,00 1 621 900,00 0,00 
zmniejszenie -1 706,36 -1 706,36 -1 706,36 0,00 -1 706,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 
po zmianach 2 270 743,00 648 843,00 648 843,00 0,00 648 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 621 900,00 1 621 900,00 0,00 
przed zmianą 115 549,36 115 549,36 115 549,36 0,00 115 549,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 706,36 -1 706,36 -1 706,36 0,00 -1 706,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 113 843,00 113 843,00 113 843,00 0,00 113 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 214 012,00 97 900,00 97 900,00 0,00 97 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 112,00 116 112,00 0,00 
zmniejszenie -111 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -111 112,00 -111 112,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 105 900,00 100 900,00 100 900,00 0,00 100 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 
przed zmianą 60 200,00 60 200,00 60 200,00 0,00 60 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 63 200,00 63 200,00 63 200,00 0,00 63 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6113



przed zmianą 111 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 112,00 111 112,00 0,00 
zmniejszenie -111 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -111 112,00 -111 112,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6230 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 689 867,41 1 544 457,41 98 747,41 0,00 98 747,41 1 445 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 145 410,00 1 145 410,00 0,00 
zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 46 000,00 46 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
po zmianach 2 726 867,41 1 581 457,41 97 747,41 0,00 97 747,41 1 483 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 145 410,00 1 145 410,00 0,00 
przed zmianą 1 143 235,00 1 092 825,00 27 825,00 0,00 27 825,00 1 065 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 410,00 50 410,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 46 000,00 46 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
po zmianach 1 189 235,00 1 138 825,00 35 825,00 0,00 35 825,00 1 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 410,00 50 410,00 0,00 
przed zmianą 1 065 000,00 1 065 000,00 0,00 0,00 0,00 1 065 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2480 Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 
kultury 

po zmianach 1 103 000,00 1 103 000,00 0,00 0,00 0,00 1 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 27 825,00 27 825,00 27 825,00 0,00 27 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 35 825,00 35 825,00 35 825,00 0,00 35 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 126 122,41 46 122,41 46 122,41 0,00 46 122,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 
zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92195  Pozostała działalność 
po zmianach 117 122,41 37 122,41 37 122,41 0,00 37 122,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 
przed zmianą 9 392,41 9 392,41 9 392,41 0,00 9 392,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 392,41 392,41 392,41 0,00 392,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 243 703,34 549 880,00 399 880,00 180 347,00 219 533,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 693 823,34 693 823,34 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 1 239 703,34 545 880,00 395 880,00 180 347,00 215 533,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 693 823,34 693 823,34 0,00 
przed zmianą 476 980,00 371 980,00 371 980,00 176 597,00 195 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92601  Obiekty sportowe 
po zmianach 472 980,00 367 980,00 367 980,00 176 597,00 191 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 
przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 71 307 543,39 54 364 240,55 44 584 836,58 29 250 229,82 15 334 606,76 3 219 213,95 4 836 069,54 367 260,48 0,00 1 356 860,00 16 943 302,84 16 943 302,84 227 

506,00 
zmniejszenie -559 577,73 -160 733,35 -24 706,36 0,00 -24 706,36 0,00 0,00 -136 026,99 0,00 0,00 -398 844,38 -398 844,38 -227 

506,00 
zwiększenie 1 078 871,35 338 837,80 273 234,81 78 000,00 195 234,81 38 000,00 0,00 2 602,99 0,00 25 000,00 740 033,55 740 033,55 0,00 

Wydatki razem: 
po zmianach 71 826 837,01 54 542 345,00 44 833 365,03 29 328 229,82 15 505 135,21 3 257 213,95 4 836 069,54 233 836,48 0,00 1 381 860,00 17 284 492,01 17 284 492,01 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6113



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/133/2025 
Rady Gminy Borzęcin 
z dnia 24 października 2025 r. 

WYDATKI MAJĄTKOWE GMINY BORZĘCIN NA 2025 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010    Rolnictwo i łowiectwo  2 059 807,74 -7 900,00 2 051 907,74 

 01043   Infrastruktura wodociągowa wsi  1 377 409,22 -7 900,00 1 369 509,22 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 334 113,22 -7 900,00 1 326 213,22 
   Budowa zbiorników na wodę uzdatnioną dla sieci wodociągowej w miejscowości Borzęcin 315 000,00 0,00 315 000,00 
   Projekt rozbudowy infrastruktury wodociągowej przy drodze nr 1560 w miejscowości Bielcza 

20 000,00 -7 900,00 12 100,00 

   Przebudowa, rozbudowa i modernizacja sieci wodociągowej na terenie Gminy Borzęcin 936 093,63 0,00 936 093,63 
   Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Borzęcin 63 019,59 0,00 63 019,59 
   Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Borzęcin - środki subwencji ogólnej 0,00 0,00 0,00 
   Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Bielcza - środki FS 0,00 0,00 0,00 
  

6100 
Wydatki jednostek na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych 43 296,00 0,00 43 296,00 

   Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Borzęcin - środki RFIL 43 296,00 0,00 43 296,00 
 01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi  130 000,00 0,00 130 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 0,00 130 000,00 
   Wykonanie koncepcji budowy kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Borzęcin 130 000,00 0,00 130 000,00 
 01095   Pozostała działalność  552 398,52 0,00 552 398,52 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 552 398,52 0,00 552 398,52 
   Przebudowa drogi dojazdowej do pól "Borowa" w miejscowości Borzęcin na działce nr 1628 

160 224,00 0,00 160 224,00 

   Przebudowa drogi dojazdowej do pól na działce nr 1650 w sołectwie Łęki 6 600,00 0,00 6 600,00 
   Przebudowa drogi dojazdowej do pól w miejscowości Bielcza, działka nr 538 49 162,00 0,00 49 162,00 
   Przebudowa drogi dojazdowej do pól w miejscowości Borzęcin na działce nr 209 55 854,45 0,00 55 854,45 
   Przebudowa drogi dojazdowej do pól w miejscowości Borzęcin na działce nr 209 w sołectwie Jagniówka 

23 340,52 0,00 23 340,52 

   Przebudowa drogi dojazdowej do pól w miejscowości Łęki, działka nr 1650, 1209/4 67 352,00 0,00 67 352,00 
   Przebudowa drogi dojazdowej do pól w miejscowości Przyborów na działkach nr 123/9, 123/4, 124/1 

186 262,55 0,00 186 262,55 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 6113



   Przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych - wkład własny 3 603,00 0,00 3 603,00 
600    Transport i łączność  4 653 874,20 37 371,55 4 691 245,75 

 60013   Drogi publiczne wojewódzkie  1 600 000,00 10 000,00 1 610 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 600 000,00 10 000,00 1 610 000,00 
   Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 964 w miejscowości Borzęcin polegająca na budowie chodnika wraz 

z kanalizacją deszczową 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 768 Jędrzejów - Brzesko w odc. 110, polegająca na budowie 
chodnika z kanalizacją deszczową i oświetleniem w msc. Przyborów 1 500 000,00 10 000,00 1 510 000,00 

 60014   Drogi publiczne powiatowe  1 207 500,00 0,00 1 207 500,00 
  

6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 1 207 500,00 0,00 1 207 500,00 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 1421K Zaborów - Bielcza - Wola Dębińśka w km od 0+000 do km 5 + 
400,00 (obiekt mostowy w km od 3+ 510,00 do km 3+530,00) w miejscowościach Zaborów, Dołęga 
Gmina Szczurowa, Borzęcin, Gmina Borzęcin, Powiat Brzeski 1 007 500,00 0,00 1 007 500,00 

   Wykonanie projektu chodnika przy DP 1421K Zaborów - Bielcza - Wola Dębińska w sołectwie Borzęcin 
Dolny 150 000,00 0,00 150 000,00 

   Wykonanie projektu chodnika przy DP 1430K Brzesko - Szczepanów - Borzęcin w msc. Przyborów i 
Łęki 50 000,00 0,00 50 000,00 

 60016   Drogi publiczne gminne  1 786 374,20 17 371,55 1 803 745,75 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 786 374,20 17 371,55 1 803 745,75 
   Budowa chodnika z kanalizacją deszczową przy drodze gminnej nr 250002K "Borzęcin Górny - 

Czarnawa" w msc. Borzęcin 110 000,00 0,00 110 000,00 

   Budowa drogi gminnej łączącej Strefę Aktywności Gospodarczej w Borzęcinie z projektowanym 
połączeniem węzła A4 Brzesko z DW 768 w miejscowości Przyborów 0,00 22 000,00 22 000,00 

   Budowa parkingu przy budynku Urzędu Gminy w Borzęcinie 736 470,00 0,00 736 470,00 
   Modernizacja drogi gminnej "Przyborów - Nawsie" w sołectwie Przyborów 0,00 0,00 0,00 
   Montaż barier energochłonnych na mostku na potoku "Borowa - Ulga" w ciągu drogi gminnej 

"Jagniówka przez Wieś' w sołectwie Jagniówka 0,00 0,00 0,00 

   Montaż dwóch progów zwalniających na drodze gminnej Nr 250012K "Przymiarki - Okrajki" w 
sołectwie Borzęcin Dolny - środki FS 0,00 0,00 0,00 

   Montaż progu zwalniającego na drodze gminnej K250029 "Wojnicka" w sołectwie Bielcza 0,00 4 460,00 4 460,00 
   Montaż progu zwalniającego wraz z oznakowaniem na drodze gminnej nr 250012K "Przymiarki - 

Okrajki" w sołectwie Borzęcin Dolny - środki FS 8 000,00 -4 328,45 3 671,55 

   Montaż wzniesionego przejścia dla pieszych na drodze gminnej nr 250028K "Bielcza - Biadoliny" przy 
sklepie "Groszek" 14 760,00 -14 760,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 6113



   Przebudowa drogi gminnej nr 250011K Borzęcin Dolny - Wisowatki na odcinku w km od 0+000,00 do 
0+182/82 na odcinku II - od 0+ 189/17 do 1+006,34 w miejscowości Borzęcin 623 528,00 0,00 623 528,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 250027K "Biedacz - Grądy" w Bielczy polegająca na budowie chodnika 
wraz z przebudową skrzyżowania dróg gminnych nr 250028K "Bielcza - Biadoliny" i nr 250027K 
"Biedacz - Grądy" 150 000,00 0,00 150 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 250029K "Wojnicka" dz. nr ew. 2141 w Bielczy polegająca na 
zabudowaniu rowu i budowie ciągu pieszo - jezdnego 140 000,00 0,00 140 000,00 

   Wykonanie barier na przepuście w drodze gminnej Nr 250004K "Cmentarz - Granice II"  w sołectwie 
Borzęcin Górny - środki FS 3 616,20 0,00 3 616,20 

   Wykonanie przejścia dla pieszych na drodze gminnej nr 250028K "Bielcza - Biadoliny" przy sklepie 
"Groszek"- środki FS 0,00 10 000,00 10 000,00 

 60017   Drogi wewnętrzne  40 000,00 0,00 40 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00 
   Budowa drogi wewnętrznej "Na Błoniach" wraz z budową chodnika, budową odwodnienia, 

zarurowaniem odcinków rowów i budową zjazdu na działkach nr 1070/2, 1072,1096, 1070/49 w 
miejscowości Łęki 5 000,00 0,00 5 000,00 

   Modernizacja drogi wewnętrznej na działkach nr 3119/1, 3120/3, 1242/7 (...) w Przyborowie polegająca 
na przebudowie drogi wraz z budową chodnika 35 000,00 0,00 35 000,00 

 60095   Pozostała działalność  20 000,00 10 000,00 30 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 10 000,00 30 000,00 
   Zakup wiaty przystankowej na drogę gminną nr 25005K "Borzęcin Górny - Centrum" 20 000,00 10 000,00 30 000,00 

630    Turystyka  50 000,00 0,00 50 000,00 
 63095   Pozostała działalność  50 000,00 0,00 50 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 
   Turystyczne Centrum Borzęcina 50 000,00 0,00 50 000,00 

750    Administracja publiczna  519 362,38 -279 832,38 239 530,00 
 75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  239 530,00 0,00 239 530,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190 000,00 0,00 190 000,00 
   Dostawa i montaż systemu alarmowego oraz monitoringu dla budynku Urzędu Gminy w Borzęcinie 

40 000,00 0,00 40 000,00 

   Likwidacja barier architektonicznych w budynku Urzędu Gminy w Borzęcinie 150 000,00 0,00 150 000,00 
   Wykonanie monitoringu budynku Urzędu Gminy w Borzęcinie 0,00 0,00 0,00 
   Zagospodarowanie terenu wokół budynku Urzędu Gminy wraz z modernizacją systemu kanalizacyjnego 

0,00 0,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 49 530,00 0,00 49 530,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 6113



   Dostawa i montaż aktywnego kompensatora mocy biernej w budynku Urzędu Gminy Borzęcin 
13 530,00 0,00 13 530,00 

   Zakup kopertownicy 21 000,00 0,00 21 000,00 
   Zakup plotera 15 000,00 0,00 15 000,00 
 75095   Pozostała działalność  279 832,38 -279 832,38 0,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 52 326,38 -52 326,38 0,00 
   Zwiększenie poziomu Cyberbezpieczeństwa poprzez analizę zagrożeń, implementację środków 

ochronnych i doskonalenie strategii ochrony informacji w Gminie Borzęcin 52 326,38 -52 326,38 0,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 186 554,92 -186 554,92 0,00 
   Zwiększenie poziomu Cyberbezpieczeństwa poprzez analizę zagrożeń, implementację środków 

ochronnych i doskonalenie strategii ochrony informacji w Gminie Borzęcin 186 554,92 -186 554,92 0,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 951,08 -40 951,08 0,00 
   Zwiększenie poziomu Cyberbezpieczeństwa poprzez analizę zagrożeń, implementację środków 

ochronnych i doskonalenie strategii ochrony informacji w Gminie Borzęcin 40 951,08 -40 951,08 0,00 

752    Obrona narodowa  28 450,00 396 550,00 425 000,00 
 75295   Pozostała działalność  28 450,00 396 550,00 425 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 28 450,00 396 550,00 425 000,00 
   Zakupy inwestycyjne z zakresu obrony cywilnej 28 450,00 396 550,00 425 000,00 

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  4 255 361,17 45 000,00 4 300 361,17 
 75405   Komendy powiatowe Policji  30 000,00 0,00 30 000,00 
  

6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Zakup pojazdu specjalistycznego dla Komendy Powiatowej w Brzesku 30 000,00 0,00 30 000,00 
 75412   Ochotnicze straże pożarne  4 225 361,17 45 000,00 4 270 361,17 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 297 608,00 45 000,00 342 608,00 
   Modernizacja pomieszczeń zaplecza socjalnego oraz szatni w OSP Przyborów 28 000,00 0,00 28 000,00 
   Montaż instalacji fotowoltaicznej na Budynku Wielofunkcyjnym w Borzęcinie Górnym 0,00 45 000,00 45 000,00 
   Przebudowa i rozbudowa remizy OSP w miejscowości Bielcza 0,00 0,00 0,00 
   Rozbudowa i przebudowa remizy OSP Łęki w celu utworzenia Centrum Kulturalnego Wsi oraz 

modernizacja Budynku Wielofunkcyjnego w Bielczy 228 508,00 0,00 228 508,00 

   Zakup sprzętu pralniczo - suszącego wraz z montażem 41 100,00 0,00 41 100,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 82 477,00 0,00 82 477,00 
   Dostawa i montaż aktywnego kompensatora mocy biernej w budynku Wielofunkcyjnym w Borzęcinie 

Górnym 13 530,00 0,00 13 530,00 

   Zakup pojazdu typu quad dla OSP Borzęcin Górny 68 947,00 0,00 68 947,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 6113



  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 845 276,17 0,00 3 845 276,17 

   Rozbudowa i przebudowa remizy OSP Łęki w celu utworzenia Centrum Kulturalnego Wsi oraz 
modernizacja Budynku Wielofunkcyjnego w Bielczy 3 845 276,17 0,00 3 845 276,17 

801    Oświata i wychowanie  392 899,55 0,00 392 899,55 
 80101   Szkoły podstawowe  332 899,55 0,00 332 899,55 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 219 561,00 0,00 219 561,00 
   Dostosowanie budynku szkoły do potrzeb ucznia niepełnosprawnego w ZSP w Borzęcinie Dolnym 

187 861,00 0,00 187 861,00 

   Montaż klimatyzacji w budynku ZSP w Bielczy 0,00 0,00 0,00 
   Montaż systemu monitoringu w budynku ZSP w Borzęcinie Górnym 9 700,00 0,00 9 700,00 
   Wykonanie ogrodzenia przy budynku PSP w Łękach  - środki własne 3 000,00 0,00 3 000,00 
   Wykonanie ogrodzenia przy budynku PSP w Łękach - środki FS 19 000,00 0,00 19 000,00 
   Zakup i montaż urządzeń na placu zabaw przy ZSP w Borzęcinie Górnym - środki FS 0,00 0,00 0,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 38 450,00 0,00 38 450,00 
   Dostawa i montaż aktywnego kompensatora mocy biernej w budynku ZSP Borzęcin Górny 12 460,00 0,00 12 460,00 
   Dostawa i montaż aktywnego kompensatora mocy biernej w budynku ZSP w Bielczy 12 460,00 0,00 12 460,00 
   Dostawa i montaż aktywnego kompensatora mocy biernej w budynku ZSP w Przyborowie 13 530,00 0,00 13 530,00 
  

6660 
Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości, dotyczące wydatków majątkowych 74 888,55 0,00 74 888,55 

   Montaż windy przy schodach dla dziecka niepełnosprawnego w budynku ZSP Borzęcin Dolny 
74 888,55 0,00 74 888,55 

 80104   Przedszkola  60 000,00 0,00 60 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00 
   Modernizacja budynku Publicznego Przedszkola w Bielczy 50 000,00 0,00 50 000,00 
   Przebudowa ogrodzenia budynku przedszkola w miejscowości Bielcza 10 000,00 0,00 10 000,00 

852    Pomoc społeczna  13 530,00 0,00 13 530,00 
 85202   Domy pomocy społecznej  13 530,00 0,00 13 530,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 530,00 0,00 13 530,00 
   Dostawa i montaż aktywnego kompensatora mocy biernej w budynku Regionalnego Centrum 

Rehabilitacji i Pomocy Społecznej w Borzęcinie 13 530,00 0,00 13 530,00 

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  3 130 784,46 150 000,00 3 280 784,46 
 90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód  1 152 189,46 150 000,00 1 302 189,46 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 6113



  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 1 152 189,46 150 000,00 1 302 189,46 

   Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Borzęcin 1 152 189,46 150 000,00 1 302 189,46 
 90002   Gospodarka odpadami komunalnymi  240 583,00 0,00 240 583,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 240 583,00 0,00 240 583,00 
   Budowa budynku gospodarczo - garażowego na dz. nr 4317 w msc. Borzęcin przeznaczonego do 

przechowywania sprzętu i urządzeń służących do utrzymania czystości na terenie Gminy Borzęcin 240 583,00 0,00 240 583,00 

 90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  0,00 111 112,00 111 112,00 
  

6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 111 112,00 111 112,00 

   Wymiana pieców pozaklasowych w Gminie Borzęcin 0,00 111 112,00 111 112,00 
 90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg  1 621 900,00 0,00 1 621 900,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 404 380,00 0,00 404 380,00 
   Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Borzęcin w ramach programu Polski Ład - 

"Rozświetlamy Polskę" 404 380,00 0,00 404 380,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 217 520,00 0,00 1 217 520,00 

   Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Borzęcin w ramach programu Polski Ład - 
"Rozświetlamy Polskę" 1 217 520,00 0,00 1 217 520,00 

 90095   Pozostała działalność  116 112,00 -111 112,00 5 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00 
   Budowa Strefy Aktywności Gospodarczej na działkach nr 5654/13, 5654/16, 5654/18 w msc. Borzęcin 

5 000,00 0,00 5 000,00 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 111 112,00 -111 112,00 0,00 

   Wymiana pieców pozaklasowych w Gminie Borzęcin 111 112,00 -111 112,00 0,00 
921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  1 145 410,00 0,00 1 145 410,00 

 92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  50 410,00 0,00 50 410,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 0,00 12 000,00 
   Przenośny zestaw nagłośnienia 0,00 0,00 0,00 
   Wykonanie monitoringu budynku Wielofunkcyjnego w Bielczy 12 000,00 0,00 12 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 38 410,00 0,00 38 410,00 
   Dostawa i montaż aktywnego kompensatora mocy biernej w budynku Domu Ludowego w Borzęcinie 

13 530,00 0,00 13 530,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 6113



   Dostawa i montaż aktywnego kompensatora mocy biernej w budynku Wielofunkcyjnym w Bielczy 
13 530,00 0,00 13 530,00 

   Przenośny zestaw nagłośnienia 11 350,00 0,00 11 350,00 
 92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  1 015 000,00 0,00 1 015 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 95 000,00 0,00 95 000,00 
   Renowacja Pomnika Pamięci Ofiar I i II Wojny Światowej w Borzęcinie Górnym 95 000,00 0,00 95 000,00 
  

6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 920 000,00 0,00 920 000,00 

   Prace konserwatorskie przy elewacjach neogotyckiego kościoła parafialnego p.w. Matki Bożej 
Anielskiej w Bielczy - etap II 205 000,00 0,00 205 000,00 

   Prace konserwatorskie przy ołtarzu głównym drewnianym polichromowanym w kościele p.w. 
Narodzenia Najświętszej Maryi Panny w Borzęcinie Górnym - etap I 510 000,00 0,00 510 000,00 

   Prace konserwatorskie przy ołtarzu głównym drewnianym polichromowanym w kościele p.w. 
Narodzenia Najświętszej Maryi Panny w Borzęcinie Górnym - etap II 205 000,00 0,00 205 000,00 

 92195   Pozostała działalność  80 000,00 0,00 80 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 80 000,00 
   Modernizacja budynku wielofunkcyjnego w Przyborowie 80 000,00 0,00 80 000,00 
   Zagospodarowanie terenu przy budynku Domu Wiejskiego w Warysiu - FS 0,00 0,00 0,00 

926    Kultura fizyczna  693 823,34 0,00 693 823,34 
 92601   Obiekty sportowe  105 000,00 0,00 105 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 000,00 0,00 105 000,00 
   Budowa budynku gospodarczo - sanitarnego dla klubu sportowego "Błękitni" w Przyborowie 

80 000,00 0,00 80 000,00 

   Modernizacja obiektu sportowego ORLIK 2012 w Borzęcinie 25 000,00 0,00 25 000,00 
 92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej  588 823,34 0,00 588 823,34 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 588 823,34 0,00 588 823,34 
   "Budowa siłowni plenerowej w miejscowości Waryś na dz. nr 232" 89 300,00 0,00 89 300,00 
   "Budowa siłowni plenerowej w miejscowości Waryś na dz. nr 232" - środki FS 23 000,00 0,00 23 000,00 
   "Modernizacja i rozbudowa placu zabaw w miejscowości Borzęcin na działce nr 4369" 409 300,00 0,00 409 300,00 
   "Modernizacja i rozbudowa placu zabaw w miejscowości Borzęcin na działce nr 4369" - środki FS 

22 000,00 0,00 22 000,00 

   Modernizacja placu zabaw wraz z ogrodzeniem w sołectwie Przyborów 45 223,34 0,00 45 223,34 
Razem 16 943 302,84 341 189,17 17 284 492,01 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 6113



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIII/133/2025 
Rady Gminy Borzęcin 
z dnia 24 października 2025 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY GMINY BORZĘCIN NA 2025 R. 

L.p. Paragraf Wyszczególnienie Plan na 2025 rok 
1.  Dochody ogółem 67 784 194,88 
1.1  Dochody bieżące 58 368 296,86 
1.2  Dochody majątkowe 9 415 898,02 
2.  Wydatki ogółem 71 826 837,01 
2.1  Wydatki bieżące 54 542 345,00 
2.2  Wydatki majątkowe 17 284 492,01 
3.  Deficyt (Wynik 1-2) -4 042 642,13 
4.  Przychody budżetu 5 672 642,13 
  W tym:  
4.1 905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach, w tym: 

450 732,47 

4.1.1  Odpady komunalne – rozliczenie 2023 r. nie zaangażowane w 
uchwale budżetowej na 2024 r. 

240 583,00 

4.1.2  Środki z PFRON na zadanie inwestycyjne otrzymane w 2024 
r. 

74 888,55 

4.1.3  Środki z Funduszu Autobusowego – transza z 2024 r. 56 897,33 
4.1.4  Środki Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

niewykorzystane w 2024 r. 
43 296,00 

4.1.5  Środki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie 
profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii 

35 067,59 

4.2 906 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy i 
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 

13 859,75 

4.2.1  Małopolski Program Wspierania uczniów 13 859,75 
4.2.2  Cyberbezpieczny Samorząd 0,00 
4.3 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o 

finansach publicznych, tym: 
5 208 049,91 

4.3.1  Środki z uzupełnienia subwencji ogólnej, z przeznaczeniem na 
wsparcie inwestycji w zakresie wodociągów 

936 093,63 

4.3.2  Środki z uzupełnienia subwencji ogólnej, z przeznaczeniem na 
wsparcie finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji 

1 152 189,46 

4.3.3  Pozostałe   3 119 766,82 
5.  Rozchody budżetu 1 630 000,00 
  W tym:  
5.1 965 Wcześniejsza spłata istniejącego długu jednostek samorządu 

terytorialnego 
600 000,00 

5.2 982 Wykup innych papierów wartościowych 100 000,00 
5.3 992 Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  930 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 6113



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIII/133/2025 
Rady Gminy Borzęcin 
z dnia 24 października 2025 r. 

PLANOWANE WYDATKI JEDNOSTEK POMOCNICZYCH GMINY BORZĘCIN NA 2025 R. 

Klasyfikacja budżetowa Wyszczególnienie Kwota 

Sołectwo Bielcza 
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 

010   Rolnictwo i łowiectwo 12 100,00 

01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 12 100,00 

 b) wydatki majątkowe 12 100,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 100,00 

   
Projekt rozbudowy infrastruktury wodociągowej przy drodze nr 1560 
w miejscowości Bielcza – środki FS 12 100,00 

600   Transport i łączność 19 460,00 

60016  Drogi publiczne gminne 19 460,00 
a) wydatki bieżące 5 000,00 
1. wydatki jednostek budżetowych 5 000,00 

 1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 000,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

 Zakup kamienia na uzupełnienie poboczy oraz dróg gminnych w 
sołectwie Bielcza 5 000,00 

 b) wydatki majątkowe 14 460,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 
Wykonanie przejścia dla pieszych na drodze gminnej nr 250028K 
„Bielcza – Biadoliny” przy sklepie „Groszek” 10 000,00 

   
Montaż progu zwalniającego na drodze gminnej K250025 
„Wojnicka” 4 460,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 812,70 
75412  Ochotnicze straże pożarne 2 812,70 

a) wydatki bieżące 2 812,70 

1. wydatki jednostek budżetowych 2 812,70 
 1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 812,70 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 812,70 
   Zakup wyposażenia dla jednostki OSP Bielcza 2 812,70 
801   Oświata i wychowanie 2 500,00 

80101  Szkoły podstawowe 2 500,00 
 a) wydatki bieżące 2 500,00 
 1. wydatki jednostek budżetowych 2 500,00 
 1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 500,00 

4240 Zakup pomocy dydaktycznych 2 500,00 

   
Doposażenie Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Bielczy (sprzęt 
multimedialny) 2 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 6113



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 200,00 
90095  Pozostała działalność 8 200,00 

a) wydatki bieżące 8 200,00 
1. wydatki jednostek budżetowych 8 200,00 

 1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych 8 200,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 200,00 

   Zakup trzech tablic ogłoszeniowych dla sołectwa Bielcza 8 200,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 000,00 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 200,00 
a) wydatki bieżące 5 200,00 
1. wydatki jednostek budżetowych 5 200,00 

 1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 000,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 200,00 

  
Doposażenie Budynku Wielofunkcyjnego w sołectwie Bielcza (zakup 
sprzętu AGD, konsoli do gier) 5 200,00 

92116  Biblioteki 1  300,00 
4300 Zakup usług pozostałych 1 300,00 

  Działania promocyjne Gminnej Biblioteki Publicznej, filia w Bielczy  1 300,00 
92195  Pozostała działalność 1 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 

 
Organizacja spotkania integracyjnego dla mieszkańców sołectwa 
Bielcza  1 500,00 

     
926   Kultura fizyczna 2 500,00 

92601  Obiekty sportowe 2 500,00 

a) wydatki bieżące 2 500,00 
1. wydatki jednostek budżetowych 2 500,00 

 1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 

   
Wykonanie dodatkowego oświetlenia płyty boiska klubu sportowego 
„Victoria” 2 500,00 

OGÓŁEM  55 572,70 
     
Klasyfikacja budżetowa Wyszczególnienie  Kwota  

Sołectwo Borzęcin Dolny 
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 
600   Transport i łączność 14 370,19     

60016  Drogi publiczne gminne 14 370,19    
 a) wydatki bieżące 10 698,64 
 1. wydatki jednostek budżetowych 10 698,64 
 1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10 698,64 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 698,64 

 
Oznakowanie mijanek na drodze gminnej Nr 250012K „Przymiarki – 
Okrajki” w sołectwie Borzęcin Dolny 698,64 

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 
 Remont drogi gminnej „Wał Lewy” w sołectwie Borzęcin Dolny 10 000,00  

   b) wydatki majątkowe  3 671,55     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 6113



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  3 671,55    

 

Montaż progu zwalniającego wraz z oznakowaniem na drodze 
gminnej Nr 250012 K „Przymiarki – Okrajki” w sołectwie Borzęcin 
Dolny   3 671,55     

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 540,61 
75412  Ochotnicze straże pożarne 8 540,61 

a) wydatki bieżące 8 540,61 
1. wydatki jednostek budżetowych 8 540,61 

 1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych 8 540,61 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 540,61 

   Zakup wyposażenia dla OSP Borzęcin Dolny 8 540,61 
801   Oświata i wychowanie 6 400,00 

80101  Szkoły podstawowe 2 500,00 
 a) wydatki bieżące 2 500,00 
 1. wydatki jednostek budżetowych 2 500,00 
 1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 500,00 

4270 Zakup usług remontowych 2 500,00 

  
Przebudowa pomieszczenia gospodarczego wraz z wymianą drzwi w 
Budynku Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Borzęcinie Dolnym 2 500,00 

80104  Przedszkola 3 900,00 
 a) wydatki bieżące 3 900,00 
 1. wydatki jednostek budżetowych 3 900,00 
 1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 900,00 

4210 Zakup usług pozostałych 3 900,00 
   Zakup szafek do przedszkola 3 900,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 293,64     
90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 13 293,64     

 a) wydatki bieżące  13 293,64     
 1. wydatki jednostek budżetowych  13 293,64     
 1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych 13 293,64     

4300 Zakup usług pozostałych  13 293,64     

   
Montaż dwóch lamp przy drodze wojewódzkiej nr 964 oraz drodze 
powiatowej nr 1421K  w sołectwie Borzęcin Dolny  13 293,64     

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 800,00    
92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  7 800,00     

a) wydatki bieżące 7 800,00     
1. wydatki jednostek budżetowych 7 800,00 

 1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych 7 800,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia  7 800,00    

   
Doposażenie Budynku Wielofunkcyjnego w Borzęcinie Dolnym 
(zakup nagłośnienia i trzech stołów)  7 800,00    

OGÓŁEM   50 404,44     
     

Klasyfikacja budżetowa Wyszczególnienie Kwota 

Sołectwo Borzęcin Górny 

Dział 
Rozdzia

ł § Wyszczególnienie Kwota 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 6113



600   Transport i łączność  6 316,20     

60016  Drogi publiczne gminne  6 316,20     

a) wydatki bieżące  2 700,00     
1. wydatki jednostek budżetowych  2 700,00     

 1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych   2 700,00     

4270 Zakup usług remontowych  2 700,00     

 
Naprawa bariery energochłonnej na potoku „Stucze” w ciągu drogi 
gminnej 250011K w sołectwie Borzęcin Górny 2 700,00     

 b) wydatki majątkowe  3 616,20     
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 616,20     

   
Wykonanie barier  na przepuście w drodze gminnej nr 250004K 
„Cmentarz – Granice” w sołectwie Borzęcin Górny 3 616,20     

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  5 000,00     
75412 Ochotnicze straże pożarne  5 000,00     

a) wydatki bieżące  5 000,00     
1. wydatki jednostek budżetowych  5 000,00     

 1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych  5 000,00     
4210 Zakup materiałów i wyposażenia  5 000,00     

   
Zakup mundurów i wyposażenia na potrzeby jednostki OSP Borzęcin 
Górny  5 000,00     

801   Oświata i wychowanie  7 056,50     

80101  Szkoły podstawowe 7 056,50     
a) wydatki bieżące  7 056,50     

1. wydatki jednostek budżetowych 7 056,50     
 1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych 7 056,50     
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 056,50     

   
Zakup żaluzji okiennych dla Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w 
Borzęcinie Górnym 7 056,50     

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  11 700,00     

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  3 700,00     

a) wydatki bieżące  3 700,00     
1. wydatki jednostek budżetowych  3 700,00     

 1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych  3 700,00     

4300 Zakup usług pozostałych  3 700,00     

  
Montaż dwóch lamp oświetleniowych przy drodze gminnej "Łazy - 
Podszumin" w sołectwie Borzęcin Górny  3 700,00     

90095  Pozostała działalność  8 000,00     

a) wydatki bieżące  8 000,00     
1. wydatki jednostek budżetowych  8 000,00     

 1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych  8 000,00     

4300 Zakup usług pozostałych  8 000,00     

   
Wykonanie i montaż dwóch tablic ogłoszeniowych sołectwa 
Borzęcin Górny  8 000,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 6113



921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  3 500,00     

92116  Biblioteki  3 500,00     
a) wydatki bieżące  3 500,00     
1. wydatki jednostek budżetowych  3 500,00     

 1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych  3 500,00     
4210 Zakup materiałów i wyposażenia  3 500,00     

   
Organizacja warsztatów, spotkań promujących czytelnictwo dla 
dzieci i młodzieży przez Gminną Bibliotekę Publiczną w Borzęcinie  3 500,00     

926   Kultura fizyczna 22 000,00 
 92605  Zadania z zakresu kultury fizycznej 22 000,00 
   b) wydatki majątkowe 22 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 000,00 

   
Modernizacja i rozbudowa placu zabaw w miejscowości Borzęcin na 
dz. Nr 4369 22 000,00 

OGÓŁEM   55 572,70     

     

Klasyfikacja budżetowa Wyszczególnienie Kwota 

Sołectwo Jagniówka 

Dział 
Rozdzia

ł § Wyszczególnienie Kwota 

010   Rolnictwo i łowiectwo  23 340,52     

01095  Pozostała działalność  23 340,52     

 b) wydatki majątkowe  23 340,52     
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  23 340,52     

   
Przebudowa drogi dojazdowej do pól w miejscowości Borzęcin na 
działce nr 209 w sołectwie Jagniówka  23 340,52     

OGÓŁEM   23 340,52     
 

 
     
Klasyfikacja budżetowa Wyszczególnienie Kwota 

Sołectwo Łęki 

Dział 
Rozdzia

ł § Wyszczególnienie Kwota 
010   Rolnictwo i łowiectwo 6 600,00 

01095  Pozostała działalność 6 600,00 

  b) wydatki majątkowe 6 600,00 
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 600,00 

   
Przebudowa drogi dojazdowej do pól na działce nr 1650 w sołectwie 
Łęki 6 600,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 14 400,00 

75412  Ochotnicze straże pożarne 14 400,00 

   a) wydatki bieżące 14 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 6113



1. wydatki jednostek budżetowych 14 400,00 
1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych 14 400,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 400,00 
Zakup ubrań koszarowych dla jednostki OSP Łęki  5 400,00 

 
Zakup szafy chłodniczej na wyposażenie budynku Wielofunkcyjnego 
OSP Łęki 9 000,00 

801   Oświata i wychowanie 22 902,43 
80101  Szkoły podstawowe 22 902,43 

a) wydatki bieżące 3 902,43 
1. wydatki jednostek budżetowych 3 902,43 

 1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 902,43 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 902,43 
  Zakup artykułów biurowych, środków czystości dla PSP w Łękach 3 902,43 
  b) wydatki majątkowe 19 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 000,00 

   
Wykonanie ogrodzenia przy budynku Szkoły Podstawowej w 
sołectwie Łęki 19 000,00 

OGÓŁEM  43 902,43 
     
Klasyfikacja budżetowa Wyszczególnienie Kwota 

Sołectwo Przyborów 

Dział 
Rozdzi

ał § Wyszczególnienie Kwota 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  2 500,00     
75412  Ochotnicze straże pożarne  2 500,00     

  a) wydatki bieżące  2 500,00     
  1. wydatki jednostek budżetowych  2 500,00     
  1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych  2 500,00     

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2 500,00     
   Zakup wyposażenia dla jednostki OSP Przyborów  2 500,00     

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  7 849,36     
90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  7 849,36     

 a) wydatki bieżące  7 849,36     

 1. wydatki jednostek budżetowych  7 849,36     
 1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych 7 849,36     

4300 Zakup usług pozostałych 7 849,36     

   
Montaż  lampy oświetlenia ulicznego (słup nr 21) przy drodze 
gminnej nr 250032K "Kamieniec - Buczyna" w sołectwie Przyborów 7 849,36     

926   
 

Kultura fizyczna 45 223,34 
 92605  Zadania z zakresu kultury fizycznej 45 223,34 
   b) wydatki majątkowe 45 223,34 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 223,34 

   
Modernizacja placu zabaw wraz z ogrodzeniem w sołectwie 
Przyborów 45 223,34 

OGÓŁEM   55 572,70     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 6113



     
Klasyfikacja budżetowa Wyszczególnienie Kwota 

Sołectwo Waryś 

Dział 
Rozdzi

ał § Wyszczególnienie Kwota 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  13 622,41     

92195  Pozostała działalność  13 622,41     
a) wydatki bieżące  13 622,41     
1. wydatki jednostek budżetowych  13 622,41     

 1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych  13 622,41     
4210 Zakup materiałów i wyposażenia  392,41     

 
Organizacja ogólnodostępnego Pikniku Rodzinnego w sołectwie 
Waryś  392,41     

4220 Zakup produktów żywnościowych 3 000,00 

 
Organizacja ogólnodostępnego Pikniku Rodzinnego w sołectwie 
Waryś 3 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych  10 230,00     
 Obcinanie gałęzi przy budynku Domu Wiejskiego w sołectwie Waryś  6 000,00     

   
Organizacja ogólnodostępnego Pikniku Rodzinnego w sołectwie 
Waryś  4 230,00 

926   Kultura fizyczna 23 000,00 
92605  Zadania z zakresu kultury fizycznej 23 000,00 

 b) wydatki majątkowe 23 000,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 000,00 

 
 

 Budowa siłowni plenerowej w miejscowości Waryś na dz. Nr 232 23 000,00 
OGÓŁEM   36 622,41     

 
320 

987,90 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 6113



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIII/133/2025 
Rady Gminy Borzęcin 
z dnia 24 października 2025 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY BORZĘCIN W 2025 r. 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
Nazwa 

 
Rodzaj dotacji z budżetu 

dla jednostek sektora 
finansów publicznych 

dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych 
1 2 4 5 6 7 

600             TRANSPORT I  ŁĄCZNOŚĆ  1 232 500,00  

 60004 Lokalny transport zbiorowy Dotacja celowa 10 000,00  
 60014  

Drogi publiczne powiatowe 
 
Dotacja celowa 

15 000,00  

   Dotacja celowa 1 207 500,00  
754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 
  10 000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne Dotacja celowa  10 000,00 
801         OŚWIATA I WYCHOWANIE  136 884,00 1 371 619,95 

80101 Szkoły podstawowe Dotacja podmiotowa (PSP Łęki)  900 000,00 
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
Dotacja podmiotowa (PSP Łęki)  232 000,00 

80104 Przedszkola Dotacja celowa 136 884,00  
80149 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

Dotacja podmiotowa (PSP Łęki)  42 750,00 

 

80150 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

Dotacja podmiotowa (PSP Łęki)  191 263,00 

 80153 Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

Dotacja celowa (PSP Łęki)  5 606,95 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 6113



ćwiczeniowych 
      

851               OCHRONA ZDROWIA   80 000,00 
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi Dotacja celowa  80 000,00 
      

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 

  1 413 301,46 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód Dotacja celowa  1 302 189,46 
      

 90095 Pozostała działalność Dotacja celowa  111 112,00 
921  KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
 1 483 710,00 920 000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby Dotacja podmiotowa (Gminny Ośrodek 
Kultury w Borzęcinie) 

1 103 000,00   

92116 Biblioteki Dotacja podmiotowa (Gminna Biblioteka 
Publiczna w Borzęcinie) 

363 210,00    

 92120 Ochrona zabytków  i opieka nad zabytkami Dotacja celowa  920 000,00 
   Dotacja celowa (Powiat Brzeski) 17 500,00  

926  KULTURA FIZYCZNA   150 000,00 
 92605 Zadania z zakresu kultury fizycznej Dotacja celowa  150 000,00 

OGÓŁEM 2 853 094,00 3 944 921,41 
 OGÓŁEM DOTACJE  6 798 015,41 zł 
w tym: 
(* - dotacje przedmiotowe….) 
- dotacje podmiotowe: 2 832 223,00   zł 
- dotacje celowe:  3 965 792,41 zł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 6113



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XIII/133/2025 
Rady Gminy Borzęcin 
z dnia 24 października 2025 r. 

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r. 

z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: 
Dział Rozdział § 

/  
grupa Nazwa Dotacje 

ogółem Dotacje 
bieżące Dotacje 

majątkowe 
Wydatki ogółem 

Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
010   Rolnictwo i łowiectwo 222 458,00 0,00 222 458,00 222 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 222 458,00 222 458,00 
 01095  Pozostała działalność 222 458,00 0,00 222 458,00 222 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 222 458,00 222 458,00 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6630 
Dotacja celowa otrzymana z samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

222 458,00 0,00 222 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 222 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 222 458,00 222 458,00 
600   Transport i łączność 800 000,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 700 000,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

700 000,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 65 025,00 10 475,00 54 550,00 65 025,00 10 475,00 10 475,00 0,00 10 475,00 0,00 0,00 0,00 54 550,00 54 550,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 65 025,00 10 475,00 54 550,00 65 025,00 10 475,00 10 475,00 0,00 10 475,00 0,00 0,00 0,00 54 550,00 54 550,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 29 – Poz. 6113



  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

10 475,00 10 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

54 550,00 0,00 54 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6630 
Dotacja celowa otrzymana z samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 2 450,00 2 450,00 2 450,00 0,00 2 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 8 025,00 8 025,00 8 025,00 0,00 8 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 34 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 550,00 34 550,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 135 000,00 35 000,00 100 000,00 135 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90095  Pozostała działalność 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 30 – Poz. 6113



  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 40 000,00 9 325,00 30 675,00 40 000,00 9 325,00 9 325,00 0,00 9 325,00 0,00 0,00 0,00 30 675,00 30 675,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 15 000,00 9 325,00 5 675,00 15 000,00 9 325,00 9 325,00 0,00 9 325,00 0,00 0,00 0,00 5 675,00 5 675,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

9 325,00 9 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

5 675,00 0,00 5 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6630 
Dotacja celowa otrzymana z samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 9 325,00 9 325,00 9 325,00 0,00 9 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 0,00 0,00 5 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 675,00 5 675,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 

  6630 
Dotacja celowa otrzymana z samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 
926   Kultura fizyczna 129 560,00 5 960,00 123 600,00 129 560,00 5 960,00 5 960,00 0,00 5 960,00 0,00 0,00 0,00 123 600,00 123 600,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 129 560,00 5 960,00 123 600,00 129 560,00 5 960,00 5 960,00 0,00 5 960,00 0,00 0,00 0,00 123 600,00 123 600,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

5 960,00 5 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6630 
Dotacja celowa otrzymana z samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

123 600,00 0,00 123 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 5 960,00 5 960,00 5 960,00 0,00 5 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 123 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 600,00 123 600,00 

Razem: 1 392 043,00 60 760,00 1 331 283,00 1 392 043,00 60 760,00 60 760,00 0,00 60 760,00 0,00 0,00 0,00 1 331 283,00 1 331 283,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 31 – Poz. 6113


	UCHWAŁA NR XIII/133/2025 RADY GMINY BORZĘCIN z dnia 24 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	pkt 1 w § 3
	zm. pkt 1 w § 3 pkt 1
	zm. pkt 2 w § 3 pkt 1
	zm. pkt 3 w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3
	pkt 6 w § 3
	pkt 7 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Załącznik 1 - ZMIANY W UCHWALE BUDŻETOWEJ NA 2025 ROK – DOCHODY
	Załącznik 2 - ZMIANY W UCHWALE BUDŻETOWEJ NA 2025 ROK – WYDATKI
	Załącznik 3 - WYDATKI MAJĄTKOWE GMINY BORZĘCIN NA 2025 ROK
	Załącznik 4 - PRZYCHODY I ROZCHODY GMINY BORZĘCIN NA 2025 R.
	Załącznik 5 - PLANOWANE WYDATKI JEDNOSTEK POMOCNICZYCH GMINY BORZĘCIN NA 2025 R.
	Załącznik 6 - ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY BORZĘCIN W 2025 r.
	Załącznik 7 - Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r.

		2025-10-30T13:24:51+0000
	Polska
	Joanna Żurek-Wójcik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




